ANEXO VII
DECLARAÇÃO DE CAPACIDADE TÉCNICA

 _______________________________________________________, inscrita no CNPJ sob o nº
______________________________, por intermédio do seu representante legal abaixo assinado,
declara que possuirá, na data de início da execução do contrato relativo ao pregão eletrônico nº
2025/____, capacidade operacional compatível com os serviços pretendidos, particularmente no que diz
respeito à disponibilidade de aparelhamento, instalações e pessoal de apoio técnico.

Atenciosamente,

___________________-____, _____ de _____________________ de 2025.

________________________________________
Assinatura do responsável ou representante legal
Cargo/Função